
Obecní úřad Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081 , 606 318 410
Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz
Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100

USNESENÍ  Č. 5
 Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE (ZO)

konaného dne 10. 7. 2012 v 18.30 hod. na obecním úřadu

Zahájení jednání, informace o rezignaci zastupitelů a o ukončení činnosti RO
Usnesení ZO01/04/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo program jednání ZO č. 5/2012.

Projednání námitek proti zápisu z předešlého ZO č. 4 a jeho schválení
Usnesení ZO02/04/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo zápis z jednání č. 4/2012.

Návrh na odkoupení Funkčního celku - pozemku pod požární nádrží a 15m okolo nádrže
Usnesení ZO03/04/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo, aby obec požádala ÚZSVM o odprodej pozemku pod nádrží a funkčního 
celku z pozemků okolo nádrže potřebných pro provoz nádrže, které se nachází na částech parcel č. 804, 805, 
807 a převodu zbytku parcel č. 804, 805, 807 bezúplatně na obec a v případně, že ÚZSVM rozdělení a 
odprodej funkčního celku nepovolí, tak aby obec požádala o bezúplatný převod celých parcel č. 804, 805, 
807. 

Výměna veřejného osvětlení kostel a hřbitov
Usnesení ZO 04/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo nákup dvou 33W světel na osvětlení kostela a jednoho 30W světla na 
osvětlení hřbitova. 

Příspěvek 1000 Kč školním dětem
Usnesení ZO 05/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo, že schválený příspěvek dle varianty d) bodu 3 ZO z 2. 2. 2009 bude vyplácen 
formou učebních pomůcek. Žáci budou dostávat zdarma do hodnoty 1000Kč školní pomůcky, pracovní 
sešity.

Vyhodnocení výběrového řízení na pojišťovnu obce a obecního majetku
Usnesení ZO 06/05/2012:
Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce výběrem nové pojišťovny a uzavření nového pojištění.

Smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu
Usnesení ZO 07/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo uzavřít smlouvu č. 01499001581/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu spočívající v umístění nového kabelového vedení NN a pojistkových skříní.

Informace o aktualizaci požárních poplachových směrnic a požárního řádu a schválení 
aktualizovaného Provozního řádu sportovního areálu Zamlýní

Usnesení ZO 08/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo Provozní řád sportovního areálu Zamlýní.

Projednání nákupu nové obecní sekačky CROSSJET AC 92-23 4x4
Usnesení ZO 09/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo nákup sekačky CROSSJET AC 92-23 4x4 v ceně 145 tis. Kč.

Projednání výměny autobusové zastávky v Dlouhé Vsi
Usnesení ZO 10/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo výměnu autobusové zastávky v Dlouhé Vsi a zadání její výroby panu Petru
Klapilovi z Mořic.



Obecní úřad Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081 , 606 318 410
Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz
Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100

Diskuse na téma dotace pro ZŠ
Usnesení ZO 11/05/2012:
Zastupitelstvo obce ukládá ředitelce základní a mateřské školy Vrchoslavice zpracovat projekt dotace dle 
výzvy OP 1.4 v projektu „EU peníze školám“ a předat jej na MŠMT ČR nejpozději do 10.září 2012. Projekt 
bude vypracován v maximální možné výši dle podmínek, které jsou přílohou tohoto zápisu.

Žádost o povolení, případně výměnu obrubníků
Usnesení ZO 12/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo výměnu obrubníků u nájezdu k domku pana Karneta a současně o provedení 
opravy propadlých částí zámkové dlažby Na Parganě a i v ostatních částech obce

Žádost Jonaka a SDH hasiči o příspěvek
Usnesení ZO 13/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo cenu za pronájem takto: SDH Vrchoslavice mají pronájem zdarma 
s podmínkou zaplacení poloviny spotřeby energií – voda a elektřina a poloviny ceny případných škod 
vzniklých při akci. JONAKA s.r.o. má navržený pronájem na 2500,- Kč + zaplacení druhé poloviny 
spotřeby energií – voda a elektřina a druhé poloviny případných škod vzniklých při akci. Před pronájmem 
areálu Obec Vrchoslavice s s SDH Vrchoslavice a s Jonaka s.r.o., sepíše smlouvu o pronájmu. Pronájem za 
areál se platí před akcí a energie a případné náhrady za škody zpětně po vyklizení areálu po akci.

Žádost o přidělení finančního příspěvku na rok 2012, TJ Sokol Vrchoslavice, na opravu okapů a 
podbití východní strany sokolovny

Usnesení ZO 14/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo příspěvek TJ Sokol Vrchoslavice na opravu okapů a podbití východní strany 
sokolovny ve výši 40 tis. Kč.

Žádost o přidělení finančního příspěvku na rok 2012, na činnost sportovního oddílu TJ SOKOL 
VRCHOSLAVICE, ODDÍL KOPANÉ

ZO neschválilo žádost oddílu kopané o dotaci 60tis. Kč na provoz

Žádost TJ Sokol Vrchoslavice – oddíl kopané o finanční příspěvek na akci „Uzavření sezónního 
posezení na hřišti“

ZO neschválilo žádost oddílu kopané o dotaci 130tis. Kč na akci „Uzavření sezónního posezení na hřišti“

Příprava projektové dokumentace na veřejné přechody a opravu obecních komunikací                                                                                                            
Usnesení ZO 15/05/2012:
Zastupitelstvo obce pověřilo starostu zadáním vypracování projektů na výstavbu přechodů dle norem a 
projektů na opravu a vybudování obecních komunikací.

Rozpočové opatření č.3
Usnesení ZO 16/05/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtového opatření č.3 ve znění, které je přílohou tohoto zápisu.

Ve Vrchoslavicích dne 10. 7. 2012

      starosta obce            místostarosta obce




